[image: ]

О внесении дополнений в постановление акимата Акмолинской области от 12 марта 2014 года № А-3/80 "Об утверждении регламента государственной услуги в хлопковой отрасли"

			Утративший силу

Постановление акимата Акмолинской области от 11 декабря 2014 года № А-11/597. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 16 января 2015 года № 4596. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 29 декабря 2015 года № А-13/622
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Акмолинской области от 29.12.2015 № А-13/622 (вводится в действие со дня подписания).
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 15 апреля 2013 года «О государственных услугах», акимат Акмолинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Акмолинской области «Об утверждении регламента государственной услуги в хлопковой отрасли» от 12 марта 2014 года № А-3/80 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4109, опубликовано 29 мая 2014 года в газетах «Арқа ажары» и «Акмолинская правда») следующие дополнения:

      в регламенте государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на оказание услуг по складской деятельности с выдачей хлопковых расписок», утвержденном вышеуказанным постановлением:

      дополнить пунктом 11 следующего содержания:

      «11. Подробное описание последовательности процедур (действий), взаимодействий структурных подразделений (работников) услугодателя в процессе оказания государственной услуги, а также порядка использования информационных систем в процессе оказания государственной услуги отражается в справочнике бизнес-процессов оказания государственной услуги согласно приложениям 3, 4 к настоящему регламенту.»;

      дополнить приложением 3, 4 согласно приложению 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя акима Акмолинской области Отарова К.М.

      3. Настоящее постановление акимата области вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.
      Аким Акмолинской области                   С.Кулагин

Приложение 1

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 11 декабря 2014

года № А-11/597
Приложение 3 к регламенту

государственной услуги «Выдача лицензии,

переоформление, выдача дубликатов

лицензии на оказание услуг по складской

деятельности с выдачей хлопковых расписок»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на оказание услуг по складской деятельности с выдачей хлопковых расписок»
[image: ]
      *СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

Приложение 2

к постановлению акимата

Акмолинской области

от 11 декабря 2014

года № А-11/597
Приложение 4

к регламенту государственной услуги

«Выдача лицензии, переоформление,

выдача дубликатов лицензии на

оказание услуг по складской

деятельности с выдачей

хлопковых расписок»

Справочник бизнес-процессов оказания государственной услуги «Выдача лицензии, переоформление, выдача дубликатов лицензии на оказание услуг по складской деятельности с выдачей хлопковых расписок»
[image: ]
      *СФЕ - структурно-функциональная единица: взаимодействие структурных подразделений (работников) услугодателя, центра обслуживания населения, веб-портала «электронного правительства»;
[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
COE 1

CPE2

CPE3

KaHIeTAPHA YOTYTOTATENS OCYMECTBIAET
TIHEM ZOKYMEHTOB, HX PErHICTPAINio —
30 MHHYT. PesyTsTar - BBIIaua PACTHCKH
yeIyromonysaTemmo 1 HaNpasenHe

TPHHATBIX JOKYMEHTOB PYKOBOJICTBY M
‘HATTOXKEHHS Pe3OTIOHH

PYKOBOCTEO yeayrozaTens
O3RAKAMIEBaETCS ¢
KoppecronTerI el — 30 MHHYT.
PesymsTat - onpezerere
OTETCTBEHHOIO HCMOHHTe s

OTEETCTEeHHEL HCTIOMHATETS YCIYTOAATeE IPOEEpSET IOTHOTY
TIPICTABIEHHBIX JOKYMEHTOE, CBEPET JOKYMEHTSI CO CBEXCHIAM,
TIpeICTABIEHHBIMM H3 TOCY J2PCTBEHHOM HEQOPMALIHOHROH CHCTEMS! —
1 paGowunit Aesb. PesyTHTAT — Oy 9eHHbIE CEECHNS 3
TOCYAaPCTEEHHOM HH(OPMALHOHHOI CHCTEMSL

KaHIETAPHA YOTyTOAATENS BETACT
TOTOBEL esyTHTAT — 30 MHHYT.
'Pe3yIIBTAT — POCIIHCH YCIYTONONyHATe s
B KYPHATe 110 OKA3aHAI0
TOCYAapCTBEHHOM Yoy

l

PYKOBOACTEO yeayrozaTens
o3HaKaMIHBaeTCA ©
ZOKYMeHTaMH — 20 MHHYT.
PesymsTat - nogmicasme et
HIeHsHE, TepeodOpMIEHHOM
THIeHSHE, AyOTHKATA THLHIMH
G0 MOTHERPOBAKHOTO OTBETa

TocymapeTBemHof yeyTH

OTBeTCTBCHHEIA HCTIONHATEb YCIYTOATEIT Ha OCHOBAHHN
IIpeICTABIEHHBIX JOKYMEHTOE H TIOMYHeHHEIX CBeAeHIIH 13
TOCYAaPCTEEHHOM HH(OPMALIHOHHOI CHCTEMS! HOATOTABIHEAET
JHIeRsHIO — He 03 AHee 9 PAGOAX AHEH, MepeOPOpPAIEHHYI0
JHIEHSHIO — He O3 AHee 6 PAGOUIX AHEH, AyO/IAKAT THIH3MH THGO
MOTHEHPOBAHHBI OTBET 00 OTKA3e B OKA3AHHH TOCYAAPCTEEHAOM
yemyr — e mosaree 1 pabosero s PesyIsTar - RampasTenue
TIOATOTOBEHHOTO Pesy IbTATA Ha IOJIHCAHNE PYKOBOICTEY.

00 OTKa3se B OKa3aHHH

document_image_rId5.jpeg
. - HaJaNo HIH 3aBEPIICHHE OKa3aHHA TOCYI1aPCTBEHHOH YCIyTH;

- HAHMEHOBAHHe [POLEYPHI (AeficTBHA) ycayromonydarent H (wH) COE;

—> - epexo/ K crefytoneii nponeaype (AeHcTBHIO).

document_image_rId6.jpeg
Veayronoaysarems

COE 1

CPE 2

CPE3

a

~

ey |\

ocymecTEaseT npHeM 3anpoca &
OpMe SIEKTPOHHOTO IOKYMeHTa,

yaocToBepertoro ST
YCIYTONONyHATens TOCPEACTEOM
Mopral  H UpOMSBOZMT HX
perueTpammo — 20 MuEyT

Kanuemspis yemyrozatens e

PYKOBOZCTBO YCTyTONATeNs HAKTATSIBACT
PesomomIo, OTHpABIeT 3ampoc B opie
ZOKyMeRTa,
yaocTosepernoro SLIIT yeayronoTydarens,
OTBETCTEEHHOMY HCTOTHHTE0 — 20 MEHYT

STEKTpOHHOTO

OtsercEenHsIl

HCTIONHATETH

OCYMeCTBIfeT MOATOTOBKY M MepexaeT
Pe3YIBTAT TOCYAGPCTBEHROf YCAYTH TG0
MOTHEHPOBAHHB OTBST 00 OTKase B

OKa3AHHE  TOCYZapCTEEHHOI
PYKOBOACTEY — 9 pabowmx Aseit

yeayra

HATIABTSET YBEOMTeHHe Fepe3
mopral B IMMHENA  KaGHmeT
YCIYTONONyHATeNs O FOTOBHOCT
PesyIBTATA  TOCYAapCTEEHHOM
yeayra

MOTHEHPOBGHEBIE ~ OTEET 06
orxase 5 oxasarmm
rocyzapetsenHoi yeayrn — 10

- —

PYKOBOICTBO YOTYTOTATe IS IOAMHCHBACT
Pe3YIIBTAT TOCY AAPCTECHHOH YCIyTH THGO

MOTHBHPOBAHHBIF OTEET 06 OTKA3e B

‘OKA3AHHH FOCYAAPCTERHROH YeIyTH — 20

MmEYT

document_image_rId7.jpeg
. - HaYaNo HH 3aBEPIICHHE OKa3aHHA TOCYI1aPCTBEHHOM YCIyTH;

| - HaHMEHOBAHHe [POLEYPHI (AeficTBHA) ycayrononydarent H (wH) COE;

—> - epexo/ K clefytoneii nponeaype (AeHCTBHIO).

header_image_rId1.png
Arvo rnredig